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Profesör Dr. Mahmut İZCİLER tarafından Rektör Prof. Dr. Sebahattin 
BALCI ile yapılan söyleşi ( Kısaltılarak alınmıştır) 
 
S: Üniversite Efsane Milli Kahraman MANAS’ ın adını taşıyor, ne 
zaman kuruldu? Açıklar mısınız…? 
 
C: Türkiye ve Kırgızistan’ın ortak iradesi ile 1995 yılında kurulan özel 
statülü müstesna bir Uluslararası Üniversitedir. 9 Fakülte (Edebiyat, Fen, 
Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, İlahiyat, İletişim, Mühendislik, 
Veteriner, Ziraat), 3 Yüksekokul (Beden Eğitimi ve Spor, Turizm ve 
Otelcilik, Yabancı Diller), 1 Konservatuar,  1 Meslek Yüksekokulu, 2 
Enstitü (Sosyal Bilimler, Fen Bilimler), 4 Araştırma Merkezi’ne ( Türk 
Uygarlığı Araştırma ve Uygulama, Orta Asya Araştırmaları, Biyoteknoloji 
ve Biyoçeşitlilik, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme) sahip olan 
Üniversitemiz, faaliyetlerini birisi şehir Merkezinde bulunan 2 
kampüsünde 44 bölüm/program ve 19 anabilim dalında ön lisans, lisans 
ve lisansüstü düzeyde 4637 öğrencisiyle sürdürmektedir.  
 
S. Üniversitemizin Amacını ve hedefini açıklar mısınız?  
 
C: "Türkiye Cumhuriyeti, Kırgız Cumhuriyeti ve diğer Türk Cumhuriyetleri 
ile Türk Topluluklarındaki üniversite çağında bulunan gençlerin bir çatı 
altında toplanarak uluslararası çağdaş bilimin eğitim gereklerine göre 
eğitilmelerini ve Türklük bilincine kavuşturulmalarını sağlamak, özellikle 
çağdaş, demokratik ve laik devlet esaslarına inanan, gelecek yüzyılların 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek seviyede bilgi ve beceri ile donanmış, 
manevi değerlerine bağlı, hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir 
dünya görüşüne ve topluma karşı sorumluluk duygusuna sahip, insan 
haklarına saygılı, beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli 
ve sağlıklı şekilde gelişmiş, yapıcı ve yaratıcı insanlar yetiştirmektir. 



 
Türk Cumhuriyetleri ile Türk ve Akraba Topluluklarındaki gençler başta 
olmak üzere sürekli eğitime inanan her kesimden bireylerin birlikte 
öğrenmeleri ve ortak anlayış geliştirmeleri amacıyla, alanında yetkin ve 
özgüveni yüksek, ortak kültür değerlerimiz etrafında ahlaki ilkeler ve 
evrensel değerlerle donatılmış, toplumsal sorumluluk sahibi, çağdaş, 
uluslararası istihdam edilebilir nitelikte bireyler yetiştirmek ve başta Türk 
Uygarlığı olmak üzere dünya bilimine katkı sağlamak olup ‘Eğitimde 
Uluslararası bir marka olarak akademik çalışmaları ve topluma sunduğu 
hizmetlerle Türk Dünyasına ve insanlığa değer katan Uluslararası 
düzeyde saygın ve tanınan bir Üniversite’ olmaktır. 
 
ALİ COŞKUN’UN ZİYARETİ VE AÇILIŞTA İLK DERS 
 
İDV Mütevelli Heyet Başkanı T.C. Sanayi ve Ticaret Eski Bakanı Sayın 
Ali ÇOŞKUN’un Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi’ne, üniversitenin 
2012/2013 Akademik yılı başlangıç töreninde “Ekonomi ve Girişimcilik” 
konulu açılış dersi verdi. Sayın Başkanın konuşması Bir amfide 
doğrudan ve iki amfide elektronik konferans şeklinde üç bine yakın 
öğrenci, T.C. Büyükelçisi Sayın Nejat AKÇAL, Eğitim ve Kültür Bakanı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Milletvekilleri, İşadamları, Şehrin ileri 
gelenleri ve Üniversite Öğretim görevlileri tarafından ilgi ile izlendi 
 
Ali COŞKUN  açılışın ardından T.C. Büyükelçiliğini ziyaret etti. Biri devlet 
diğeri özel gazete  kendisi ile mülâkat yaptı ve Devlete ait Televizyon 
Kanalında “Halka hizmet erleri”  isimli programa misafir oldu. Enerji ve 
Sanayi Bakanı Sayın Avandil KALMAMBETOV ilee Ticaret ve Sanayi 
Odalar Birliği Başkanı Marat SHARSHEKEV’i ziyaret ederek iki kardeş 
ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi konularında faydalı 
görüşme yapma fırsatı buldular. 
 
Üniversite kampusünü hayranlıkla gezen Ali COŞKUN, Ata Diyarında 
Karahanlı Devleti’nin kurulduğu beldeyi Türkiye’den giden eserlerin de 
bulunduğu Karahanlı Müzesindeki Kutatgu Bilig eserinin yazarı Khas 
Hadjib Balasanguni bölümünü, Şehitliği, Tanrı dağları eteklerindeki Milli 
Parkı, Halk Pazar yerlerini, esnafı gezen Ali COŞKUN gösterilen sevgi ve 
ilgiden çok memnun olarak duygulandı. 



 
                       Sayın Ali COŞKUN Cengiz AYTMATOV Kampüsü , 
Tinistanov salonunda ders verirken. 
 

 
Dersin bitiminde Ali COŞKUN’a Bilge ( Ak sakal ) kişi kaftanı ve kalpağı 
giydirildi. 
Soldan sağa Rektör Vekili Prof Dr. Asilberk KULMİRZAYEV, T.C. 
Büyükelçisi Nejat AKÇAL, 
Ali COŞKUN, Eğitim ve Kültür Bakanı, Rektör Prof. Dr. Sabahattin 
BALCI. 
 



 
Atalarımız Oğuz Türklerinin at koşturduğu   Tanrı Dağları eteklerinde Ala 
Arça Milli Parkı gezisi(Soldan sağa Prof. Dr. Mahmut İZCİLER, Ali 
ÇOŞKUN, Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Sebahattin 
BALCI 
ve Rektör Vekili Prof. Dr. Asilbek KULMIRZAYEV) 

 


